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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

MILLA MATEOS ALVARO

MARQUEZ RUIZ JAVIER

IBAÑEZ LOPEZ EVA

CALLEJAS BARROS PAULA

PORRAS BARNES MIGUEL ANGEL

MURILLO PEDROSA LUCÍA

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
MONTOYA RAMOS CELIA

JIMENEZ MUÑOZ DANIELA

SANCHEZ MORENO ISABEL MARIA

SALCEDO CUBILLO MARTA

PALMERO PEREZ ANABEL

DE HARO SANCHEZ ANA

SANCHEZ GARCIA LORENA

MENDIETA MONTIJANO ADELA

MORILLAS ALABARCE LAURA

CARA CORDOBA LUCIA

MARI RODRIGUEZ SARA

BASTON FERNANDEZ DANIELA

NOVILLO-FERTRELL SANTIAGO
MARINA
BEN CHAREF MORABIT RANIA

INFANTE MUÑOZ ELENA

  7.662

  7.290

  7.700

  8.563

  8.510

  8.352

  8.305

  8.050

  8.273

  7.220

  7.440

  7.454

  7.387

  8.063

  8.040

  8.029

  8.210

  7.857

  8.130

  7.902

  7.743

  7.180

004-013

004-013

004-037

004-068

004-068

004-068

004-068

004-069

004-075

004-081

004-090

004-098

004-102

004-103

004-143

004-143

004-115

004-115

004-152

004-152

004-152

004-130

BG ROUSSE01

BG ROUSSE01

D  OLDENBU01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  FOGGIA03

I  ROMA04

LV LIEPAJA01

P  BRAGA01

P  FARO02

P  GUARDA01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

TR ANKARA04

14

14

11

1

11

9

10

13

15

1

7

14

10

11

11

6

11

11

4

9

4

20

5

5

5

5

5

5

5

5

9

5

4.5

9

9

9

5

5

4.5

4.5

9

9

9

5

Meses Tit.

256

256

257

257

257

257

257

258

298

258

256

258

257

244

244

298

257

257

257

257

257

258

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

136.522 Suma total meses:Total alumnos :

136.522 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.662

  7.290

  7.700

  8.563

  8.510

  7.852

  7.805

  8.050

  7.773

  7.220

  7.440

  7.454

  7.387

  8.063

  8.040

  7.529

  7.210

  7.857

  8.130

  7.902

  7.743

  7.180

Exp  


